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Projekt pt. „Ekologicznie- fantastycznie w szkole i
na wakacjach. Pszczoła owad mały, ale
doskonały”

Program: Edukacja ekologiczna, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu

Wartość całkowita projektu: 92 115,92 zł.

Dofinansowanie: 23 500,00 zł.

Opis projektu

W ramach projektu dofinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, w terminie od lipca do października
2019 roku, Gmina Długołęka wraz z Gminnym Ośrodkiem Kultury po raz czwarty
realizowała projekt z zakresu edukacji ekologicznej.

W ramach programu edukacyjnego zrealizowano szereg bardzo ciekawych i
rozwojowych zajęć, skierowanych do mieszkańców Gminy Długołęka – w
szczególności do dzieci i młodzieży. Warsztaty, spotkania tematyczne i zajęcia
wyjazdowe były różnorodną propozycją, w holistyczny sposób prezentującą
tematykę ekologiczną.

Program został odebrany przez uczestników entuzjastycznie – dzieci bardzo chętnie
uczestniczyły w proponowanych zajęciach, a ciekawy i nieszablonowy sposób
prezentacji materiału pobudził wewnętrzną motywację dzieci i młodzieży do
poszerzania wiedzy z zakresu edukacji ekologicznej.

Program zajęć obejmował takie zagadnienia, jak wpływ zanieczyszczenia
atmosferycznego na populację pszczół, oraz negatywne skutki tych zmian, eko-
logiczne- klimatyczne w zakresie ochrony powietrza i ochrony bioróżnorodności oraz
zrównoważonego rozwoju.



Ekologicznie – fantastycznie w szkole i na wakacjach. Pszczoła
owad mały, ale doskonały

Ponadto w świetlicach i szkołach odbyły się warsztaty pn. „Smog- czyste powietrze
to nasza przyszłość” oraz „Pszczoła- edukacja przyrodniczo- ekologiczna””. Dużym
zainteresowaniem cieszyły się również konkursy ekologiczne. Zwycięzcy zostali
nagrodzeni podczas uroczystej gali kończącej projekt, która odbyła się 25
października 2019 r. w Szczodrem.

Dodatkowe informacje

Projekt został dofinansowany ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu.

https://wfosigw.wroclaw.pl/
https://wfosigw.wroclaw.pl/

